
Akci pořádá: Horní Berounka, povodí Klabavy – dobrovolný svazek obcí 
Informace:  Jana Švandrlíková, manažerka HBPK-DSO, tel.: 602 132 890, hbpk-dso@seznam.cz 
www.hbpk-dso.cz 

   

 

                         

                               Obec Raková 

11.00 – 16.00 hod. …………..…… občerstvení 

11.30 – 14.30 hod. ……………….. Kozleranka 
12.30 – 13.00 hod. ……………….. cykloshow Hugobike 

  
 Soutěže pro děti 

 Půjčení elektrokoloběžek Hugobike  

 Možnost jízdy na kolečkových bruslích na oválu kolem fotbalového hřiště 

 TOMBOLA 

 

V areálu je dětské hřiště   a při velkém horku se bude kropit  
                          

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zbylá průjezdní místa budou opatřena razítky a jejich umístění se dozvíte na startovacích místech.  

Cena za nejvíce nasbíraných razítek!!!  
Startovné: 20 Kč                                                                                      Každý účastník obdrží poukaz na občerstvení 

Klabava před OÚ 

9.00 – 10.00 hod. 

Strašice před OÚ 

9.00 – 10.00 hod. 

Příkosice před OÚ 

9.00 – 10.00 hod. 

RAKOVÁ 
areál fotbalového hřiště 

mailto:hbpk-dso@seznam.cz

